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Dzięki zaproszeniu Pana Macieja Ratajczaka, a gościnności Pana Andrzeja Michalskiego – Dyrektora 
Generalnego MAHLE POLSKA SP. Z O.O., pierwsze w tym roku posiedzenie krotoszyńskiej Powiatowej 
Rady Rynku Pracy, w dniu  17 kwietnia, odbyło się właśnie w siedzibie „MAHLE Polska Sp. z o.
o.".  Członkom Rady Rynku Pracy towarzyszyli również inni przedstawiciele przedsiębiorstwa z działu 
„HR", z Panią Dyrektor Ewą Świderczuk na czele. Tematyka spotkania została zatem wzbogacona o 
przybliżenie zebranym aktualnej sytuacji tej jednej z największych krotoszyńskich firm, która rozsławia 
Powiat Krotoszyński niemal na cały świat. 
Pan Dyrektor Michalski, w swojej prezentacji rozpoczynającej spotkanie, przedstawił profil i rząd 
wielkości produkcji MAHLE, omówił też kierunki rozwoju, zwrócił uwagę na bieżące problemy, na czele 
których znajduje się spore niezaspokojone zapotrzebowanie na pracowników. Firma aktywnie działa w 
zakresie pozyskiwania kadry, nie tylko w naszym powiecie, stworzyła szereg rozwiązań zachęcających do 
zatrudnienia, które, po krótce, przedstawili pracownicy działu HR. „MAHLE" liczy również na wsparcie ze 
strony samorządów lokalnych w ułatwieniu dojazdów potencjalnych pracowników do zakładu, środkami 
transportu publicznego z terenu powiatu i nie tylko. 
Po omówieniu zaplanowanych tematów Rady Rynku Pracy, wśród których najważniejszym była sytuacja 
krotoszyńskiego rynku pracy i działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Krotoszynie, na przestrzeni 
minionego 2022 r. i I-wszego kwartału 2023 r., umożliwiono nam odwiedzenie niemal wszystkich hal 
produkcyjnych zakładu. Wycieczka była tym ciekawsza, że  mistrzowie i dyrektorzy omówili 
poszczególne działy produkcji, pokazując działalnie urządzeń, pozwalając przyjrzeć się pracy ludzkiej, 
odpowiadali na szereg trudnych pytań. 
Słowa szczególnego podziękowania należą się Panu Maciejowi Ratajczakowi za zaproszenie i 
przygotowanie organizacyjne przedsięwzięcia, a Dyrekcji „MAHLE POLSKA" za gościnność, życzliwość i 
poświęcony czas. 
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